桐君阁发桐君阁发桐君阁发桐君阁发[2013]45 号号号号 签发人签发人签发人签发人：：：：王小军王小军王小军王小军

关于关于关于关于连锁公司机构设置连锁公司机构设置连锁公司机构设置连锁公司机构设置、、、、人员安排及人员安排及人员安排及人员安排及人事任免的通知人事任免的通知人事任免的通知人事任免的通知

各公司：

根据桐君阁发[2012]498 号文和【2012】562 号文精神，重庆桐君阁大药房

连锁有限责任公司、重庆西部医药商城有限责任公司、重庆太极大药房连锁有

限公司已经整合，成立了新的连锁公司，（以下简称“连锁公司”）， 现将连锁

公司机构设置和人事任免等相关事宜通知如下：

一、机构设置及部门工作职责：详见桐君阁发【2012】574 号文件规定。

二、通过竞聘上岗和评审小组合议，确定各岗位人员，具体见附件“连锁

公司机构设置和人员安排表”。

三、原三个公司的部室任职人员不再担任原职务，通过竞聘上岗的新聘干

部任期三年，期满后考核合格再续聘，具体人员聘任如下：

（一）营运部

1、聘任何蓉同志为营运部部长。

2、聘任董治言同志为营运部副部长兼营运二科科长。

3、聘任舒静敏同志为营运部营运一科科长。

4、聘任艾伟同志为营运部营运二科副科长。

5、聘任潘晓弦同志为营运部物价科副科长。

6、聘任冉蔺同志为营运部销售科科长。

（二）业务部

1、聘任陈伟同志为业务部部长。

2、聘任张梅英同志为业务部副部长。

3、聘任晏辉同志为业务部品类管理科科长。

4、聘任王洪波同志为业务部采购科科长。

5、聘任李牧同志为业务部储运科科长。

6、聘任张冰同志为业务部储运科副科长。

（三）财务部

1、聘任秦治琼同志为财务部部长。

2、聘任刘燕同志为财务部副部长。

3、聘任刘学同志为财务部副部长。

4、聘任刘影同志为财务部综合科科长。

5、聘任何长彬同志为财务部会计科科长。

6、聘任吴波同志为财务部报表科科长。

（四）信息部

1、聘任郑春林同志为信息部部长。

2、聘任牟明鑫同志为信息部副部长。

3、聘任吴承谦同志为信息部系统运维科科长。

4、聘任王雄飞同志为信息部项目科科长。

（五）人事部

1、聘任邹红同志为人事部部长。

2、聘任汪洋同志为人事部人事科科长。

3、聘任梁娟同志为人事部劳资科科长。

4、聘任向泳蓉同志为人事部培训科科长。

（六）管理部

1、聘任王子倩同志为管理部部长兼计划科科长。

2、聘任聂柳同志为管理部督查管理科科长。

（七）办公室

1、聘任龚娅同志为办公室主任。

2、聘任郑丹同志为办公室副主任兼综合科科长。

3、聘任易锦同志为办公室文档科科长。

4、聘任黄健同志为办公室车管科科长。

（八）质管部

1、聘任米平同志为质管部部长。

2、聘任王菊梅同志任质管部科长。

（九）发展部

1、聘任马涛同志为发展部副部长，主持工作。

（十）保卫部

1、聘任雷刚同志为保卫部部长。

2、聘任刘兵同志为保卫部队长。

（十一）四分司

聘任杨艳丽同志为四分司综合科科长。

（十二）十一分司

1、聘任王小红同志为零售科科长。

2、聘任洪艳同志为综合科科长。

四、其余同志安排意见：

1、王虹、沈佳、姚飞、刘云飞调股份公司另行安排工作；

2、黄洪均、张元培下派门店工作；

3、刘连强调批发公司从事医疗器械采购工作；

4、其余同志根据公司需要，结合本人意愿另行安排。

附件：连锁公司机构设置和人员安排表

 重庆桐君阁股份有限公司重庆桐君阁股份有限公司重庆桐君阁股份有限公司重庆桐君阁股份有限公司
                                  2013 年年年年 2 月月月月 1 日日日日

重庆桐君阁股份有限公司办公室      2013 年 2 月 1 日印发

  拟稿：陈  斌                     校核：杨启久